
KANDIDATER TIL BERGEN KOMMUNES ARKITEKTUR OG BYFORMINGSPRIS 2017 

 

I år er det syvende gang Arkitektur og byformingsprisen for Bergen kommune deles ut. Rådet 

for byforming og arkitektur har i år som i fjor hatt ansvar for juryering av nominerte 

kandidater. 
 

I invitasjonen til å foreslå verdige kandidater til årets Arkitekturpris står det blant annet: 
 

Bystyret vedtok i 2011 ny arkitektur- og byformingspolitikk for Bergen. 

Bergen kommunes årlige Arkitekturpris skal fremme og belønne – de som gjennom 

prosjektutvikling bidrar til å skape økt kvalitet til våre bygde omgivelser og som kan vise til 

konkrete og gode resultater. 

Bergens byomgivelser skal kjennetegnes av arkitektur som er særpreget, som vi er stolt av og 

som skaper omgivelser vi har lyst å være en del av. Bygg og anlegg som tildeles prisen skal i 

samspill med omgivelsene tilføre stedet nye kvaliteter gjennom en helhetlig løsning av 

funksjon, form, romlige sammenhenger og materialbruk.  

Prosjekter som tildeles prisen skal være ferdigstilt i løpet av de siste 3 årene. 
 

Kandidatene: 

Alle innkomne forslag i tråd med utlysningsteksten er kandidater til årets pris. Kandidatene er 

blitt vurdert på bakgrunn av utlysningsteksten, tilgjengelig informasjon og befaring på stedet. 

De innkomne forslagene som fyller kriteriene om ferdigstilling og som juryen har valgt å gå 

videre med er i alfabetisk rekkefølge: 
 

• Damsgårdsveien 40, Viken Amfi og Krohnviken  

Arkitekt:    Abo plan og arkitektur AS 

Landskapsarkitekt:  Norconsult AS 

 

• Flyplassvegen 55, Nytt terminalbygg, Bergen Lufthavn Flesland  

Arkitekt:    Nordic - Office of architecture AS 

Landskapsarkitekt:  Bjørbekk & Lindheim Landskapsarkitekter AS 

 

• Haugeveien 40, Haugeveien Barnehage    

Arkitekt:    Lund og Laastad arkitekter AS 

Landskapsarkitekt:  Weglo Design, Plan & Landskap AS 

 

• Haukelandsbakken 15 – Barne- og ungdomssjukehuset, Haukeland 

universitetssjukehus 

Arkitekt:  KHR Architecture AS, RAMBØLL Arkitekter AS, PKA 

Arkitekter AS 

Landskapsarkitekt:  Schønherr AS 

 

• Jonsvollgaten 4, Jonsvollkvartalet 

Arkitekt:   Arkitektgruppen CUBUS AS 

Landskapsarkitekt:  Arkitektgruppen CUBUS AS 

 

 



• Lars Hilles gate 30, Media City Bergen    

Arkitekt:   Mad AS 

Landskapsarkitekt:  Smedsvig Landskapsarkitekter AS 

 

• Muséplassen 3, Universitetsaula og museumscafé    

Arkitekt:   B+b Arkitekter AS/Arkitektkontoret Schjelderup & Gram AS 

 

• Ole Irgens’ vei 90 – Skansemyren barnehage   

Arkitekt:   HLM Arkitektur AS 

Landskapsarkitekt:  Norconsult AS 

 

• Sandsliåsen 55, Byggetrinn 1    

Arkitekt:    Arkitektkontoret Kari Nissen Brodtkorb AS 

 

Det har vært avholdt befaring på samtlige prosjekter, og Rådet fikk på hvert enkelt sted en 

presentasjon av kandidatene. 

 

De 9 kandidatene som er innstilte til Bergen kommunes arkitektur- og byformingspris, 

spenner fra barnehager, private kommersielle boligprosjekter, nybygg for privat og offentlig 

sektor, til komplekse ombyggingsprosjekter og nybygg i offentlig regi.  

 

Årets kandidater spenner også fra prosjekter som inngår i en eksisterende 

bygningssammenheng der hensynet til bygningsmiljø og kulturminneproblematikk er sentralt, 

til etablering av nye boligområder på tidligere ubebyggede områder, etablering av nye store 

komplekse offentlige institusjoner og nye store samferdselsprosjekt. Dette spennet reflekterer 

situasjonen i Bergen der man bygger i en kompakt, historisk bykjerne som frem til 1960-tallet 

rommet 60% av befolkningen, til dagens situasjon der Bybanen har skapt rammevilkår for 

etablering av nye boligområder langs denne, samt koblet seg på luftfartens infrastruktur i form 

av endestopp på Flesland. Derfor representerer spennet i årets kandidater utviklingen i 

utbyggingsmønstrene i byen, som en naturlig konsekvens av Bergens historie, egenart og 

byform. 

 

I prosjektene er det arbeidet med ombygging og komplettering av eksisterende 

bygningsmasse, nybygg i verneverdige områder, etablering og stedstilpasning av nye 

boligområder, samt etablering av store offentlige institusjoner og samferdselsterminaler. 

 

 


